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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Ligës së Dytë Meshkujt, 
xhiro XI të zhvilluara në datat 01.02.2026 dhe 02.02.2026, Komisioni i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 

NDESHJA   KB Llapi vs  KB Sfera 

Rezultati: 90 : 63(25:20, 18:20, 19:13, 28:11)   

Gjyqtari Kryesor: Semi Berveniku 

Gjyqtari 1: Muhamet Maloku 

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhiku  

Organizimi i ndeshjes: 
Organizimi i dobët i tavolinës zyrtare dhe mossigurimi i 
topit zyrtar për ndeshje  
 

 

 I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 5 shikues 
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NDESHJA  KB Kaçaniku  vs  KB Sharri  

Rezultati: 96:94(25:20, 21:20, 26:20, 24:34)   

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu 

Gjyqtari 1: Ardi Sopa 

Vëzhguesi: Naim Jashari 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 30 shikues 

 
 
 

NDESHJA   KB Policia e Kosovës vs KB AS Prishtina 

Rezultati: 76 :56(17:14,11:09,23:16,25:19)   

Gjyqtari Kryesor: Yllmir Merovci 

Gjyqtari 1:  Shaban Gashi 

Vëzhguesi: Bujar Shemsedini 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 50 shikues 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prishtinë, 3/2/2026 
 
 
 

 

 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

 

1. KB LLapi në përputhje me nenin 50.9 të PG dënohet me 80€ 
2. KB Llapi në përputhje me nenin 50.14 të PG dënohet me 100€ 
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